ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2015 года									№ __9__
 г. Ливны

Об утверждении члена Общественной палаты Ливенского района Орловской области.

Согласно представлению председателя Палаты, в соответствии с Регламентом Общественной палаты Ливенского района Общественная палата решила:
1. Утвердить члена Общественной палаты Ревина Юрия Васильевича - выдвинутого Ливенской районной организацией профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации членом Общественной палаты Ливенского района.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Палаты						В.Н. Дворецкий